O d U ! CC h TexHnyeckoe onucaHme

TexHwnyeckoe OnuncaHue YCTpoicTea
OnTunyeckunin genutens NnaHapHoro T1na, PLC, aeneHne 2x8

MT-PLC-2x8
OCOBEHHOCTY

e LUMpoknin AranasoH pabounx AIUH BOSH:
1260HM - 1650HM

L CI/IMMETPI/I‘-IHOG aeneHne c1rHana

e BbiCOKMIM ypOBEHDb N30MALMU
e Hwskaa mogoBsas gucnepcnd PDL
e Hu3Kme BHOCUMOE 3aTyxaHue

e PasfnuHble BapVaHTbl KOPNyCcoB
e  BbICOKast HAAEXHOCTb U CTabUNbHOCTb

COOTBETCTBME CTAHOAPTAM

e GR-1209-CORE
e GR-1221-CORE
e YD/T-1272Q

e (Q/CT-2295
e ROHS
OCOBEHHOCTHA

MnaHapHbIn onTudeckmin genutens PLC  (Planar Lightwave Circuit) - 3To maccuBHOe omlTudecKoe
YCTPOMCTBO, NMpeacTaBnstoLlee cobon MeTANMMYECKNA AV MNAaCTUKOBbIA KOprnyC ¢ N ONTU4ECKMX
BbIBOAOB, MpefAHa3sHaveHHbIX AN OeNeHWs NMOAaBaeMOro OMTHUYECKOro CUrHana B CUMMETPUYHbIX
NPOMNOPLMAX MEXAY BbIXOOHbIMU MOopTamu. [enutenn ncnonb3yoTcd Ana pacnpeneneHus ogHoro
OMTUYECKOro CUrHana Mo HEeCKONbKUM HarpasneHUsM, B OCHOBHOM OHW WCMOMb3YIOTCA B CETHX
KabenbHoro TenesunaeHs (CATV) 1 naccmBHbIX onTuyeckimx ceTsax (PON).
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@GS TexHuyeckoe onucaHme

TEXHMYECKOE OINNCAHNE
MapameTtp 3HaveHue EAvHMLA n3mepeHns
Pabouasa anvHa BONHbI 1260-1650 HM
KonwmyecTBo BXOOOB 2 T
KonmyecTBo BbIXO40B 8 T
BHocrmoe 3aTyxaHue (MUH/MaKc) 11/11.5 Ab
HepaBHOMEpPHOCTb MOTEPb 0.8 Ab
Monsapr3aumoHHbie NoTepu 0.2 Ab
Ob6paTHOe OTpaxeHe 55 Ab
HanpasneHHOCTb 55 Ab
[oTepw B 3aBUCUMOCTU OT ONVHbI BOMHbI 0.5 Ab
TemnepaTypHas cTabunbHoOCTb (-40~+85°C) 0.5 Ab
G657A1,
Twn BONOKHa 6o Mo ---
3anpocy
Pabouyas Temnepatypa -40~+85 °C
Temnepatypa XpaHeHns -40~+85 °C

e [0 yMONYaHMIO fennTenb NOCTaBNSeTCs 6e3 KOHHEKTOPOB.
e [lOoCTyMHbI pas3nmyHble TUMbl KOHHEKTOPOB (MO 3anpocy).
e [1o6aBOYHOE 3aTyxaHue Ha KOHHeKTop: Ao 0.246.

FTABAPUATHBIE PASMEPDI
ST - steel tube

HnvHa: 40mm, WrpuHa: 4mm, BbicoTa: 4mm
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O d U l e C h TexHnyeckoe onucaHme

PS - ABS box

OnvHa: 100mm, WrprHa: 80MM, BbicoTa: T0MM
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L3 - Kopnyc ans ycraHoBKM B Laccy tuna LGX 1/3

OnvHa: 206mm, LWrprHa: 128mm, BbicoTa: 33,6MMm
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19 — CraHOapTHbIM CTOeuHbI% kopnyc Tvna 1 RackUnit

OnvHa: 404mm, LWnprHa: 216MM, BbicoTa: 43Mm
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JER G IR CI @R B TexHUYecKoe onvcaHme
MHDOOPMALIVS N5 3AKA3A

MT-PLC-1x8-XX-YZ-L — penutenb nnaHapHbI, 1 BXo4, 8 BbIXOAOB, 1260-1650HM

XX~ Tuvn kopnyca:
ST - MeTtannunuecknin kopnyc "Steel tube”
PS - Mnactmnkosbii Kopryc ABS box
L3 - Kopnyc ang yctaHoBKM B Wwaccy Tvna LGX 1/3

L2 - Kopnyc ong ycraHoBKM B lwaccy Tina LGX 1/2
19 - CTaHOapTHbIN CTOEYHbIY KOpryc Tina 1 RackUnit

Y - TMN KOHHEKTOPa ANS BXOAHOro nopTa
Z - TN KOHHEKTOPa A1 BbIXOAHbIX MOPTOB
0 - 6e3 OKOHLIOBKM
1-FC/UPC
2 - FC/APC
3 - SC/UPC
4 - SC/APC
5- LC/UPC
6 - LC/APC

L — An1Ha onTUYecKMX WHYPOB (3aNONHAETC TONbKO Ans koprnycos ST 1 PS)
1—1meTp
2 — 2MeTp
3 — 3MeTp
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